do vt non comprehendat pretorium: sed omnes alias partes. scilicet senatusconsulta. principuz placita. et responsa prudentum. Quinto adhuc plus restringendo ius civile solū p lege. xij. tabularuz. Sexto marie r̄strigēdo solū p lege. xij. tabularuz. exclusis responsis prudentum et edictis pretorū. ita notatur in. l. vnica. §. qñ nō pe. par. petenti. act. hec catbo saccus.

Leno ē qui precīuz pro comparato stupro accipit. vel damnatam de adulterio duxit. vel q eaz adulterio subiicit. vel adulterū se facit. vel qstuz de adulterio vxoris accipit. vl' qui mancipia qstuarā habet scilicet qui taberne vl' alicui negotiatiōni pponit meretrices vt plus lucretur. et h' est infamis. vl' qui vxorem de p̄bensam in adulterio in matrimonio retinuit. vt. l. ad. l. iuliaz de adulte. l. crimen lenocini'. Et in glo. de multis modis lenocini' cōcordantie allegātur. l. respecta semi et lenoni. l. j. §. lenones. li. xj.

Letamen ē sterquilinum a letando dictuz qz letas facit segetes.

Letale idem ē quod mortiferum. vnde dicitur de aliquo vulnerato ad mortē quod letale vuln' habet. Et venit a letum. i. mors. vnde. Boleti leti causa fuere mei.

Lex ē cōstitutio populū. qua maiores natu siml' cum plebibus aliquid sanxerunt. fm ysi. li. v. 7 di. j. lex ē. Et dicit glo. qz olim populus statuit leges. sed hodie transiit hanc potestatem in imperatorem. insti. de iur. na. gen. et ciui. §. Sed qz principi. Vel aliter. lex ē species iuris. et ponit' qnq; stricte. scilicet p eo qz popul' roman' senatorio magistratu interrogante veluti cōsule cōstituebat. insti. de iur. na. gen. 7 ciui. §. cōstat autem. Nam cōsul ē qui senator erat. et populum cōsulebat an eis placeret ita statui. et populus respondebat ita. Et etiā sic diffinitur. Lex est commune pceptum virorum prudentum cōsultatio. delictorum que sponte vel ignorant' cōtrahuntur cohercio. communis reipublice sponsio. ff. de legi. l. j. Quandoq; ponitur large pro omni rationabili statuto. Unde etiā dicitur. lex est sanctio sancta iubens honesta. prohibēs cōtraria. q sumitur ex lege greca. ff. de legi. et senatuscō. Lex etiā quandoq; dicitur cōsuetudo. j. q. j. c. ij. Qñq; ratio. j. di. cōsuetudo. Qñq; ius scriptum siue cōstitutio quecūq; Qñq; cōstitutio civilis tñ. Et qualis debeat esse lex habetur in .c. crit. iij. di. vbi dicit'. Erit autem lex honesta. iusta. possibilis fm naturā 7 patrie p̄suetudini loco tempiq; pueniēs. necessaria. vtilis et manifesta. ne aliquid p obscuritatez in captionē cōtineat. Et ibidem et. c. sequen. §. leges dicitur qz non est iudicandū de legibus sed fm ipas. Et leges instituit cū pmulgāt. 7 firmanē cū moribz vtiētū p̄probant. Nam lege non to